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EDITAL Nº 1067/GR/UFFS/2022 

 

RESULTADO DO EDITAL Nº 1029/GR/UFFS/2022 DE SELEÇÃO DE BOLSISTA 

PARA ATUAR NO APOIO DO 40º SEURS 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, por intermédio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, torna público o 

resultado da seleção de bolsistas para atuarem nas atividades de apoio no 40º SEURS - 

Seminário de Extensão Universitária da Região Sul. 

 

1 DA CLASSIFICAÇÃO DOS ESTUDANTES 
Nome Matrícula Média Final Classificação 

Giovanna Messagi Caldeira 2211411001 9,48 1º  

Bernardo Ribeiro Böhm 2121411004 9,46 2º  

Melissa Rodrigues de Souza 2013530033 9,35 3º  

Murilo André Schemmer 1821411056 9,31 4º  

Denis Aurelio Lopes de Oliveira 2013530037 9,30 5º  

Beatriz Rodrigues da Silveira 2211400029 9,10 6º  

Carla Montagna 2011801020 8,65 7º  

Harlan Cleyton de Ávila Pessoa 2121411039 8,47 8º  

Emeline Moraes de Oliveira 2011400025 7,98 9º  

Rafaela Oppermann Miranda 1814802001 7,75 10º  

Cínthia de Oliveira Gonçalves 1714200043 7,60 11º  

Karine Rohrbacher 2121411033 7,59 12º  

Guilherme Schmidt Cielo 1914500031 7,53 13º  

Christopher Araujo Venet 2011501048 7,40 14º  

Jaisa Santana dos Santos 2121411048 7,39 15º  

Elaine Maria Scalco Munchen 1414300012 7,22 16º  

Kecilly Biavatti Meira 1913530017 7,13 17º  

Letícia Eduarda da Silva 1913530023 6,98 18º  

Andressa Rissotto Machado 2211400001 6,55 19º  

Larissa de Sousa Balbino 2013530026 6,48 20º  

Nairian Zanesco Toledo Francisco 1821601019 6,48 21º  

Luana Leal Carvalho 2014601003 6,43 22º  

Fernando Pereira Silva 2011741041 6,40 23º  

Maria Eduarda dos Santos Souza 2013530025 6,35 24º  

Stefany Maciel Pereira 1921411042 6,31 25º  

Thais Vasconcelos de Almeida Alves 2013530004 6,28 26º  

Emily Ester Coelho 2213530012 6,27 27º  

Jaine Dochvat Ireno 2013530003 6,18 28º  

Naiara Alecsandra Haupt Dresch 1813530037 6,18 29º  

Lucas Kieling Adams 2114500008 6,15 30º  

Daniela Feliciano 2011501029 6,12 31º  

Mateus da Silva Mairinh 2026400026 6,07 32º  

Bryan Eduardo Oliveira de Lima 2111301039 6,07 33º  

Natalia dos Santos Saugo 1911400034 6,03 34º  

Izadora Giordani Da Silva 2113410043 5,97 35º  

Ana Luiza da Silva Melo 1913520022 5,91 36º  

Daniel Pierrelus 2011100020 5,80 37º  
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Ruan Gabriel Garcia Severo 1914500014 5,78 38º  

Victória de Lima Mendes 2113530015 5,78 39º  

Dariele Fatima Kozikoski 2213410016 5,72 40º  

Natalia Caroline Menegon de Oliveira 1913410037 5,70 41º  

Ana Lívia Bejola 1913530052 5,69 42º  

Natalia Fernanda Nunes De Farias 1813530046 5,58 43º  

Bianca Gabriela Fritsch 1911100002 5,50 44º  

Fernanda Rauber 1911301013 5,30 45º  

Isadora Mariana De Oliveira 2211400027 5,00 46º  

Marcos Paulo Cordeiro De Souza 2111100054 4,70 47º  

Tainá Caroline Leite Wagner 1713410037 4,70 48º  

Jhulya Tschope Crestani 2213530072 4,63 49º  

Kerby Lovince 2011100019 4,60 50º  
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Ana Luiza da Silva Melo 1913520022 5,91 37º  

Daniel Pierrelus 2011100020 5,80 38º  

Ruan Gabriel Garcia Severo 1914500014 5,78 39º  

Victória de Lima Mendes 2113530015 5,78 40º  

Dariele Fatima Kozikoski 2213410016 5,72 41º  

Natalia Caroline Menegon de Oliveira 1913410037 5,70 42º  

Ana Lívia Bejola 1913530052 5,69 43º  

Natalia Fernanda Nunes De Farias 1813530046 5,58 44º  

Bianca Gabriela Fritsch 1911100002 5,50 45º  

Fernanda Rauber 1911301013 5,30 46º  

Isadora Mariana De Oliveira 2211400027 5,00 47º  

Marcos Paulo Cordeiro De Souza 2111100054 4,70 48º  

Tainá Caroline Leite Wagner 1713410037 4,70 49º  

Jhulya Tschope Crestani 2213530072 4,63 50º  

Kerby Lovince 2011100019 4,60 51º 

(NOVA REDAÇÃO DADA PELO EDITAL Nº 1080/GR/UFFS/2022) 

 

2 DA CONVOCAÇÃO 

2.1 São convocados conforme o número de vagas prevista no EDITAL Nº 1029/GR/UFFS/2022, 

os classificados da 1ª a 9ª posição. 

2.2 Em caso de desistência ou demanda por ampliação das vagas é convocado o classificado 

seguindo a ordem de classificação. 

2.3 A PROEC convoca os estudantes classificados via mensagem eletrônica, endereçada ao e-

mail informado no ato de inscrição, para início das atividades. 

 

Chapecó-SC, 31 de outubro de 2022. 

 

 

 

MARCELO RECKTENVALD 

Reitor 

 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-1080
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-1029

